
Listí.: 1 

Počet listů: 2

ARAMY s.r.o., Novgorodská 935/12, 10100 Praha 10 

ARAMY s.r.o.. Servisní bod: Postíižínská 797/1,198 00 Praha 9

Příloha k PL / KZ / Nabídce É.: 0D3/2022

Rámcová smlouva č.: 22106000223

Servi sní sazba 

990,00 Kč

P.č. Úkon

1.1 Oprava úniku oleje z motoru

1.2 Oprava úniku oleje z motoru

1.3 Oprava úniku oleje z motoru

1.4 Oprava úniku oleje* motoru

1.5 Oprava úniku oleje z motoru

l.S Oprava úniku oleje z motoru

1.7 Oprava úniku oleje z motoru

1.8 Oarava úniku oleje z motoru

1.9 Oprava úniku oleje z motoru |

1.10 Oprava uniku oleje z motoru

1.11 Oprava úniku oleje z motoru

1.12 Oprava úniku oleje z motoru

1.13 Oprava úniku oleje z motoru

1.14 Oprava úniku oleje z motoru

1.15 Oprava úniku oleje z motoru

2.1 Oprava úniku oleje z před. nápravy

2.2 Oprava úniku nlejezpred, nápravy

2.3 Oprava úniku oleje z před, nápravy

2.4 Oprava úniku oleie z před. nápravy

3.1 Oprava řízení

3.2 Oprava řízení

3.3 Oprava řízení

4.1 Výměna potahů sedadel

5.1 Oprava před. stabilizátoru

5.2 Oprava před. stabilizátoru

6.1 Oprava uniku oleje zad. diferenciálu

6.2 Oprava úniku oleje zad. diferenciálu

6.3 Oprava úniku oleje zad. diferenciálu

6.4 Oprava úniku oleje zad. diferenciálu

7.1 Seřízeni geometrie

8.1 Najctí/vyjeti/do/z servisu

9.1 Zkušební jizda



List £.: 2 

Počet listů: Z

ARAMY s.r.o., Novgorodská 935/12,10100 Praha 10 Příloha k PL / KZ / Nabídce Č.: 003/2022 Servisní sazba

ARAM Ys.r. a.. Servis ni bod: Postíižínská 797/1,198 00 Praha 9 Rámcová SmldUVa Č.t 22106000223 990,00 KČ

P.Č- Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

RN
Počet

jedn.

Měrná

edn.
Popis

Cena za lks (KE 

bez DPH)

Cena celkem (KE bez 

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH) (Kč bez DPH) (KČ bez DPH)

ks - Kč - KČ - Kč

ks - KČ Kč - Kč

ks - Kč - KČ - KČ

ks - Kč - KČ Kč

ks - Kč - KČ - Kč

ks - Kč - KČ ■ Kč

ks - KČ - Kč - Kč

ks Kč KE - KČ

ks - Kč - Kč - Kč

ks - KE - KE Kč

ks ■ Kč - Kč - KČ

ks - KČ - KČ - KE

ks Kč - Kč - Kč

ks - Kč - KČ - Kť

ks - Kč - Kč - KČ

ks - Kč - Kč - KČ

ks - KČ - KČ - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - KE - KČ - Kc

ks - KČ KČ - KČ

ks - Kč - Kč - KE

ks - KE - KČ - Kč

ks - KČ Kč Kč

CELKEM 44 797,70 Kč 16,70 16 533,DO Kč - Kč 61330,70 Kč

Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Datum vytvoření / odesláni Přílohy, KZ a Nabídky:; 17.05.2022

MarekPočet dnů provádění služby od data schválení Nabídky objednatelem:) 100 j Podpis:

Termín (doba] ukončení poskytování služby:! 25.08,2022 i Razítko: i t ■ r

Zpracoval:



KONTROLNÍ ZÁPIS
č. 003/2022

na poskytnutí služby v c smyslu ř 1, 111 odst. 2.1. pístu 

Rámcové dohody č. 221 06000223 

dle Požadavku v ého listu č. 003/2022

1, Zadání objednávky:

Kontrola vojenské techniky ve smyslu £1.111 odst. 2.1. písni, a| rámcové dohady 

a vypracování cenové kalkulace ve smyslu čl. IV rámcové dohody

2, Specifikace techniky, které se kontrolní zápis týká:

Vojenský útvar

T^TOjenské^technUiv^ AUT.LRDI30TD4 KAJMAN M2

a)

VPZ

3. Způsob provedení kontroly: vizuální kontrola vozidla

4. Kontrolní zjištění: viz příloha k PL - KZ / Nabídce í.

5. Návrh na odstraněni nedostatků:

6. Cenová kalkulace:

výměna N'D viz přílohafk 

PL / KZ / Nabídce č.

Rozsah prací pu skupinách u 

podskupinách

Hořci

hodin

Práce v Ke 
(bez DPH)

M.iIl-i-júI ■ Kč

(bos DPH)

Kooperace v 

Kč
(hez DPH)

Celkem v Kč 

(bez DPH)

003/2022

003/2022

Cena za úkol v 

KS(s DPH)

Výměna ND viz příloha k PL / KZ 

Nabídce £.: 003/2022

7. Technická dokumentace:
Dokumentace littp://topix.landrovcr jlrext.com případně další dostupná dokumentace 

u poskytovatele služby.

TD-2009-01. TP-254 DG -13002-10

8. Termín provedení dílčího plněni: 100
dni od obdríení schválené 
nabídky

V Praze dne 17.05.2022 Za poskytovatele:

Masek1*"*podepři

vcaciy isjirM-tjjw

titul, jméno, příjm :ní, datum, razítko


